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Dywity, 03.07.2024r. 
 

 

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa SG ZOZ w Dywitach” (Nasz 

znak: ZP.271.15.2024) 
 

 
 

Zamawiający, Gmina Dywity, działając na podstawie art. 284 ust.6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz.1605), przekazuje wyjaśnienia treści SWZ: 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający przewiduje nieprzekraczalną sumę i/lub ilość wystawionych faktur częściowych? 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami § 3 ust. 6 wzoru umowy wynagrodzenie będzie wypłacane w 
częściach, w oparciu o faktury częściowe nie częściej jak raz na trzy miesiące. 
 
Pytanie 2  
We wzorze umowy znajduje się następujący zapis „Suma należności wynikających z faktur, częściowych lub 
końcowej, wystawionych przez Wykonawcę nie może przekroczyć środków zabezpieczonych w budżecie 
Gminy Dywity w danym roku”. W związku z powyższym zapisem, czy Zamawiający informuje, iż nie posiada 
zabezpieczonych środków, bądź nie przewiduje ich zabezpieczenia po wyborze najkorzystniejszej oferty, na 
realizację inwestycji w kwocie, którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (na podstawie 
informacji udzielanej zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych) 
w przypadku, gdy wartość wykonanych prac przekroczy wysokość środków przeznaczonych w danym roku na 
sfinansowanie zamówienia?  
Jednocześnie, czy Zamawiający podwyższy kwotę zabezpieczonych środków na dany rok w przypadku, gdy 
wartość wykonanych prac przekroczy wysokość środków przeznaczonych w danym roku na sfinansowanie 
zamówienia? 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający wyjaśnia, iż przedmiotowe postępowanie współfinansowane jest z Rządowego Funduszy Polski 
Ład. W związku z tym zasady wypłaty wynagrodzenia określa Regulamin Naboru Wniosków o dofinansowanie 
oraz uchwała nr 84/2021 Rady Ministrów z 1 lipca 2021 r. (zmienionej uchwałami Rady Ministrów: nr 176/2021 
z dnia 28 grudnia 2021 r, nr 87/2022 z dnia 26 kwietnia 2022 r. oraz nr 205/2022 z dnia 13 października 2022 
r.) w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych dostępnymi 
na stronie internetowej https://www.bgk.pl/polski-lad/edycja-szosta-pgr/#c28154 – zapisy § 3 ust. 4  wzoru 
umowy stanowiący Załącznik nr 7 do SWZ. 
 
Pytanie 3 
zwracam się o wyjaśnienie następującej niejasności w dokumentacji przetargowej - na rysunkach A20 i A21 w 
ramach wykończenia ścian przewiduje się zamontowanie odbojnic ściennych wys.20cm na podkonstrukcji 
aluminiowej z amortyzatorem w kolorze szarym w łącznej ilości, dla obu kondygnacji, wynoszącej 87,49mb. 
Natomiast w przedmiarze robót budowlanych w poz. nr 83 - występują odbojoporęcze o wysokości 15cm, 
głębokości 35mm w ilości 133,85 m. Proszę o informację którą wersję należy wycenić w ramach oferty? 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy przyjąć odbojnice ścienne zgodnie z dokumentacją projektową.  
 
Pytanie 4 
Mając na uwadze, iż przedmiar jest jedynie pomocniczy, Wykonawca prosi o wskazanie jaki zakres 
wyposażenia wchodzi w zadanie, tj. zgodnie z przedmiarem lub całe wyposażenie ujęte w projekcie (rysunki nr 
T01, T02).  

https://www.bgk.pl/polski-lad/edycja-szosta-pgr/#c28154
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Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy ująć: 

• Dostawa i montaż wyposażenia - lada rejestracyjna - poz. 4 pom. 1/02 i 1/35 
na podstawie rysunku T01. W pozycji ujęto: 
- wymurowanie murku,  
- obustronne otynkowanie,  
- obustronne obłożenie podmurówki okładziną zmywalną,  
- wykonanie na podmurówce napisu "REJESTRACJA" z podświetleniem ledowym - 2 kpl,  
- wykonanie szyby oddzielającej personel od pacjentów,  
- oklejenie napisu na szybie oddzielającej 1 kpl - "REJESTRACJA DOROŚLI, 
DZIECI CHORE"  
- oklejenie napisu na szybie oddzielającej 1 kpl - "REJESTRACJA DZIECI 
ZDROWE" 
- dostawa i montaż blatu na podmurówce zmywalnego z konglomeratu marmurowego gr. co najmniej 
4cm, rant wyoblony 
- dostawa i montaż blatu biurkowego do pracy o długości jak długość podmurówki - kolor do uzgodnienia 
na etapie realizacji - 2 kpl  

• Dostawa i montaż krzeseł poczekalniowych: 
- poz. 2 pom. 1/02 i 1/35, 4-siedziskowe - 2 kpl 
- poz. 8 pom. 1/35, 1/04, 4-siedziskowe - 5 kpl, 3-siedziskowe - 2 kpl, 2-siedziskowe - 3 kpl, 1-
siedziskowe - 4 kpl 
- poz. 168 pom. 2/02, 4-siedziskowe - 1 kpl, 2-siedziskowe - 1 kpl 
- poz. 131 pom. 2/22, 4-siedziskowe - 2 kpl  
na podstawie rysunku T01 i T02.  
W kalkulacji ujęto materiał tapicerowany zmywalny, kolor do uzgodnienia na etapie wykonawstwa. 
Dostawa i montaż listew odbojnikowych - odbojoporęczy, przeznaczonych do służby zdrowia, 
łatwozmywalne, kolor do uzgodnienia na etapie wykonawstwa.  
Odbojnica poręcz z wysoko wytrzymałej okładziny z tworzywa PVC oraz aluminiowego rdzenia 
wzmacniającego na całej długości  zapewniająca zabezpieczenie dla ścian przed przypadkowym 
uszkodzeniem lub ubrudzeniem. 

O podwyższonej wytrzymałości konstrukcji zapewniającej ochronę nawet przed mocnymi uderzeniami np. 
wózkami paletowymi z towarem lub samojezdnymi automatami myjącymi. Dostosowana do korytarzy w 
centrach handlowych, magazynowych lub do szpitali. Głębokość: 35mm, Dostępna szerokość: 150mm. 

• Dostawa narożników odbojowych PCV, kolor do uzgodnienia na etapie wykonawstwa, materiał 
atestowany dostosowany do pomieszczeń przeznaczonych dla służby zdrowia. Wysokość narożnika 
1,10m 

 
Pytanie 5 
Proszę o wskazanie, jakie okna należy wycenić. W projekcie ujęte są okna PCV, natomiast w przedmiarze 
aluminiowe.  
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy ująć stolarkę okienną aluminiową, przy czym należy zachować 
wszelkie pozostałe parametry określone na rysunkach zestawienia stolarki oraz zgodne z opisem technicznym.  
 
Pytanie 6 
Wykonawca prosi o udostępnienie rysunków uwzględniających projektowane ogrodzenie oraz nasadzenia. 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy ująć: 

• Dostawę i montaż ogrodzenia panelowego systemowego Nylofor 3D lub równoważne, wys. min. 150cm, 
kolor antracyt, słupki montowane punktowo bez cokołu. Dodatkowo należy ująć dwie furtki wejściowe o 
szer. min. 1,5m i wysokości jak ogrodzenie oraz dwie bramy przesuwne z automatycznym otwieraniem 
na pilota (łącznie 10 pilotów - po 5 pilotów dla każdej bramy). Wykonawca w pozycji musi ująć koszt 
wykonania podłączenia elektrycznego pod system otwierania bram wraz z ujęciem włączenia do skrzynki 
w budynku lub bezpośrednio ze skrzynki zewnętrznej.  
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• Opracowanie dokumentacji projektowej zagospodarowania zieleni na terenie działki objętej 
postępowaniem o udzielenie zamówienia oraz wykonanie nasadzeń przy czym minimalna ilość krzewów i 
drzew nasadzanych powinna być nie mniejsza niż wskazana w decyzji zezwalającej na wycinkę drzew 
załączonych (w załączeniu decyzja) 

 
Pytanie 7 
Wykonawca prosi o udostępnienie wymaganych parametrów windy. 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy przyjąć windę zgodnie z poniższymi minimalnymi parametrami. 
Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że winda została zaprojektowana zgodnie z istniejącym szybem 
windowym. 
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Pytanie 8 
 w przedmiarze w poz. nr 25 znajdują się drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe przeciwpożarowe EI30, natomiast w 
wykazie stolarki arkusz A23 nie ma tego rodzaju stolarki - który wariant należy wybrać do oferty?  
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający wyjaśnia, że stolarkę drzwiową należy wycenić zgodnie z dokumentacją projektową.  
 
Pytanie 9 
w przedmiarze w poz. nr 24 znajduje się witryna aluminiowa o pow.1 m2 - proszę o informację, której witryny to 
dotyczy? 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający wyjaśnia, że stolarkę drzwiową należy wycenić zgodnie z dokumentacją projektową.  
 
Pytanie 10 
Wykonawca zwraca się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do 12.07.2024r. 
Uzasadnieniem wniosku jest potrzeba dokonania dokładnej wyceny prac i materiałów wymaganych do 
należytego wykonania przedmiotu zamówienia, jednocześnie ze względu na wielkość zamówienia, obecny 
termin składania ofert jest w ocenie Wykonawcy zbyt krótki, aby przygotować ofertę opartą na rzetelnej i 
dokładnej wycenie przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zmawiający informuje, iż przedłuża terminu składania ofert do 09.07.2024r. 
 
Pytanie 11 
zwracam się z wnioskiem o określenie standardu wyposażenia sanitarnego w jakim ma być zrealizowany 
przedmiot zamówienia. 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy ująć wyposażenie sanitarne: 
- biały montaż – wyroby ceramiki budowlanej w I gatunku przeznaczone dla budynków użyteczności publicznej 
w szczególności dla obiektów opieki zdrowotnej (przychodnie, szpitale oddziały rehabilitacyjne) 
- baterie przy urządzeniach w I gatunku o wysokim standardzie, przeznaczone dla budynków użyteczności 
publicznej w szczególności dla obiektów opieki zdrowotnej (przychodnie, szpitale oddziały rehabilitacyjne) 
- urządzenia dla niepełnosprawnych – poręcze, umywalki, WC, lustra itp. zgodnie z rysunkami T01 i T02, 
przeznaczone dla budynków użyteczności publicznej w szczególności dla obiektów opieki zdrowotnej 
(przychodnie, szpitale oddziały rehabilitacyjne).  
Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca zobowiązany będzie przedłożyć do akceptacji dla Zamawiającego 
dokumenty potwierdzające, że wszelkie elementy posiadają niezbędne certyfikaty, aprobaty, deklaracje, w tym 
jednostkowe deklaracje spełniające wymogi dla typów obiektów objętych niniejszym postępowaniem.  
 
Pytanie 12 
proszę o podanie informacji obejmujących stację uzdatniania wody – typ urządzenia, wydajność, ilość złoża w 
butli; 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy ująć stację uzdatniania wody przeznaczoną dla układów kotłowych 
np. model Aquaset500 lub równoważny.  
Należy uwzględnić urządzenie w pełni automatyczne, łatwe w montażu i obsłudze, sterowanie objętościowe: 
uruchamianie regeneracji z aparatem kontroli przepływu po uzdatnieniu zaprogramowanej ilości wody, objętość 
złoża: 15 do 60 litrów, natężenie przepływu: 1,2 – 2,0 m3/h, zakres ciśnień roboczych wody (min/max): 1,4 – 8,0 
barów, temperatura wody: 4 – 49°C, zastosowane urządzenia powinny posiadać wymagane atesty i certyfikat 
 
Pytanie 13 
proszę o podanie informacji o pojemności podgrzewacza; 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy ująć podgrzewacze pojemności 200dm3. 
 
Pytanie 14 
proszę o podanie czy system spalin do kotła jest indywidualny dla każdego kotła czy zbiorczy. 
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Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy ująć system indywidualny 80/125. 
 
Pytanie 15 
Na elewacjach zaprojektowano lamele drewniane. Czy Zamawiający dopuszcza zamianę materiału, na lamele o 
wyglądzie drewna, np. z kompozytu? 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza wykonanie elewacji innych równoważnych rozwiązań po wcześniejszym 
uzgodnieniu i zweryfikowaniu przez Zamawiającego, przy czym każde inne zastosowanie nie może pogarszać 
walorów użytkowych estetycznych. Określone w dokumentacji parametry rodzaju wykończenia ścian 
elewacyjnych należy traktować jako minimalne wymagania stawiane przez Zamawiającego dla tych elementów.  
 
Pytanie 16 
Zwracam się z wnioskiem o wyjaśnienie i udostępnienie dokumentacji związanej m.in. z projektowanym 
ogrodzeniem:  

1) w poz.nr 72 - Ogrodzenie z siatki o wys.150cm - proszę o podanie parametrów siatki i słupków; 
Zamawiający udzielił wyjaśnień w odpowiedzi na pytanie nr 6 

2) w poz. nr 73 - Ogrodzenie z prefabrykatów - przęsła stalowe - proszę o udostępnienie rysunków lub 
opisu dla ww. elementów;  
Zamawiający udzielił wyjaśnień w odpowiedzi na pytanie nr 6 

3) w poz. nr 74 - Bramy przesuwne - proszę o udostępnienie rysunków lub opisu dla ww. elementów; 
Zamawiający udzielił wyjaśnień w odpowiedzi na pytanie nr 6 

4) w poz. nr 75 - Furtka wejściowa - proszę o udostępnienie rysunków lub opisu dla ww. elementów; 
Zamawiający udzielił wyjaśnień w odpowiedzi na pytanie 6 

5) w poz. nr 80 - Sadzenie drzew - proszę o dokładniejsze opisanie pozycji - jakie gatunki drzew, jakiej 
wielkości itd.  
Zamawiający udzielił wyjaśnień w odpowiedzi na pytanie 6 

 
Pytanie 17 
Wg Opisu Przedmiotu Zamówienia w zakresie dróg: Dodatkowo w ramach realizacji II etapu należy uwzględnić 
zmiany w zakresie utwardzenia nawierzchni z kostki polbruk, które zamieszczono do niniejszego postępowania. 
Proszę o doprecyzowanie o jakie zmiany dokładnie chodzi. Informacja jest dość ogólnikowa. Na którym PZT 
należy oprzeć analizy i późniejsze wyliczenia? 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający wyjaśnia, że na etapie I wykonano podbudowy na odcinku od km 0+000 do km 0+065 mierząc od 
skrzyżowania z drogą powiatową 1430N – ul. Spółdzielcza do ostatniego naroża budynku. Do wykonania 
pozostanie na tym odcinku wykonanie obrzeży, okrawężnikowanie oraz utwardzenie z kostki betonowej typu 
polbruk.  
Dodatkowo należy uwzględnić wykonanie przyłączy do budynku na trasie istniejących podbudów. Zamawiający 
wymaga by przy uzupełnieniu poszczególnych warstw odtworzeniowych Wykonawca uwzględnił przy 
odtwarzaniu zakłady warstw geosyntetyków min. 2m szerokości po każdej stronie wykopów.  
Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że na odcinku od km 0+065 do km 0+149 nie prowadzono żadnych robót 
związanych z realizacją przedmiotowego zadania i należy ująć wszystkie elementy branży drogowej, przy czym 
na tym odcinku należy zastosować rozwiązanie zamienne wskazane w opracowaniu załączonym do niniejszego 
postępowania (folder o nazwie „rysunki uzupełniające i zmieniające rozwiązania projektowe - branża drogowa”)  
 
Pytanie 18  
Czy wzmocnienia konstrukcji nawierzchni w technologii MSL zostało już wykonane? 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający wyjaśnia, że konstrukcję nawierzchni w technologii MSL należy wykonać na odcinku od km 0+065 
do km 0+149.  
 
Pytanie 19 
Czy cały zakres robót drogowych uwidoczniony w przedmiarach jest do wykonania? Proszę o ewentualne 
usunięcie z Przedmiaru Robót Drogowych pozycji, które de facto są już wykonane w I etapie, ponieważ zawarte 
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w przedmiarze robót zestawienia mają zobrazować skalę robót i pomóc Wykonawcom w oszacowaniu kosztów 
inwestycji. 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający wyjaśnia, że zakres wykonany w I etapie został szczegółowo opisany w Opisie przedmiotu 
zamówienia stanowiącym załącznik nr 13 do SWZ. Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, że przedmiar ma 
charakter pomocniczy i nie stanowi opisu przedmiotu zamówienia.  
 
Pytanie 20 
Jaki typ kostki zastosować do budowy nawierzchni ? 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający wyjaśnia, że do wykonania nawierzchni należy ująć kostkę betonową gr. 8cm typu behaton w 
kolorze szarym. Zakres utwardzenia działki wskazano na rysunku zamiennym (folder o nazwie „rysunki 
uzupełniające i zmieniające rozwiązania projektowe - branża drogowa”). 
 
Pytanie 21 
Jaki kolor kostki należy zastosować do budowy nawierzchni. 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający wyjaśnia, że udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 20. 
 
Pytanie 22 
Brak informacji w projekcie dotyczącej gatunków drzew i krzewów do posadzenia w ilości 150 szt. – poz. 80 d.4 
Proszę o doprecyzowanie. 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający wyjaśnia, że udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 6 
 
Pytanie 23 
Czy Zamawiający przewiduje w II etapie konieczność wycinki drzew? Jeśli tak to w jakiej ilości. Proszę przy tym 
o podanie obwodów pni i informacje czy Zamawiający posiada odpowiednie zezwolenia. 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający wyjaśnia, że wycinka drzew i krzew została wykonana zgodnie decyzją zezwalającą na wycinkę 
drzew (w załączeniu decyzje). Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że w ramach zadania Wykonawca winien 
ująć koszt opracowania dokumentacji projektowej zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 6.  
 
Pytanie 24 
Według przedmiaru ocieplenie ścian od wewnątrz poddasza ma być ze styropianu gr. 20 cm. (poz. 8 d.2.1). 
Jednak według przekrojów architektonicznych ma to być wełna mineralna gr. 20 cm. Proszę o doprecyzowanie 
jaka ma być izolacja i z jakim współczynnikiem przewodzenia ciepła ? 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy ująć izolację termiczną od strony wewnętrznej na kondygnacji 
poddasza zgodnie z przekrojem MZ3.  
 
Pytanie 25 
Według 18 punktu przedmiaru robót elektrycznych zewnętrznych należy wykonać roboty związane z przyłączem 
telekomunikacyjnym: 
Usunięcie kolizji z niezinwentaryzowaną infrastrukturą techniczną - br. teletechniczna 
W pozycji ujęto opracowanie dokumentacji w zakresie usunięcia kolizji telechnicznej, opracowanie dokumentacji 
projektowej na wykonanie podłączenia instalacji telechnicznej do budynku, wykonanie wszelkich niezbędnych 
pomiarów, odbiorów oraz pozostałych niezbędnych dokumentów umożliwiających uzyskanie pozwolenia na 
użytkowanie obiektu w zakresie branży telechnicznej.  
Proszę o informację na czym mają polegać roboty związane z usunięciem kolizji: 
Czy są wydane warunki operatora istniejącej infrastruktury telekomunikacyjnej na usunięcie kolizji (leży to w 
obowiązkach inwestora) 
Odpowiedź Zamawiającego  
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Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy ująć koszt opracowania i wykonania kompletnego przyłączenia się 
do sieci teletechnicznej budynku. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że nie posiada warunków technicznych 
operatora sieci infrastruktury telekomunikacyjnej.  
 
Pytanie 26 
Czy przyłącze telekomunikacyjne do obsługi ośrodka zdrowia ma być poprowadzone zgodnie z planem 
sytuacyjnym E01 i wyczerpuje to zakres wykonania przyłącza telekomunikacyjnego. 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający wyjaśnia, że udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 25.   
 
Pytanie 27 
Ponadto: 
Na schemacie E11, w legendzie, jest urządzenie: "Kalibrator pomiaru temperatury". Pytanie: 
Czy w zakresie zadania jest wykonanie systemu pomiaru temperatury opartego na kamerach monitoringu? 
Odpowiedź Zamawiającego  
Jednocześnie Zamawiający potwierdza, że nie należy przyjmować kalibratora pomiaru temperatury do wyceny, 
o którym mowa w Załącznikach. 
 
Pytanie 28 
w poz.nr 41 przedmiaru robót budowlanych występują odbojnice ścienne - proszę o informację co to są za 
odbojnice, gdzie występują? 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający wyjaśnia, że udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 4.  
 
Pytanie 29 
Proszę o załączenie rys. szczegółowych bram wjazdowych, furtek, ogrodzenia wraz z cokołem. 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający wyjaśnia, że udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 6 
 
Pytanie 30 
Czy w wycenie należy ująć sporządzenie Instrukcji P.poż? 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy ująć koszt instrukcji i scenariusza ppoż. oraz opracowanie i 
wykonanie piktogramów na podstawie opracowanego scenariusza i instrukcji ewakuacji z budynku na wypadek 
zaistnienia zagrożenia pożarowego.  
 
Pytanie 31 
Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Etap I obejmował ocieplenie dachu oraz poddasza wełną. W przeciwnym 
wypadku proszę o uzupełnienie przedmiaru. 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający wyjaśnia, że zakres robót wykonanych w Etapie I został szczegółowo określony w załączniku nr 
13 do SWZ. Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, że przedmiar ma charakter pomocniczy i nie stanowi opisu 
przedmiotu zamówienia.  
Poniżej na zdjęciu zakres wykonanych robót Etapu I  
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Pytanie 32 
Prosimy o doprecyzowanie wyposażenia sanitarnego. W przedmiarze m. in. występują umywalki z syfonem 
uruchamianym kolanem, zaś w dokumentacji nie ma takiej informacji. Standard wyposażenia jest istotny do 
rzetelnej wyceny. 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający wyjaśnia, iż udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 11 
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Zamawiający uzupełnia pytania o załączniki dotyczące części opisowej w zakresie instalacji 

teletechnicznej, które objęte są niniejszym postępowaniem.  

 

Zamawiający informuje, iż udzielone wyjaśnienia i zmiany treści SWZ stanowią integralną część dokumentów 

zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu. 

 

II. ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 5 ustawy Pzp, informuje, że przedłuża termin składania ofert 

w przedmiotowym postępowaniu do dnia: 

09.07.2024r.  do godz. 10:00. 

Zatem zmianie uległy następujące zapisy SWZ: 

 

Rozdział XXVI. Sposób oraz termin składania ofert  pkt. B Termin składania ofert otrzymuje brzmienie: 

Termin składania ofert – do dnia 09.07.2024r. do godziny 10:00 

 

Rozdział  XXVII. Termin otwarcia ofert pkt. 1 otrzymuje brzmienie:  

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.07.2024r. o godzinie 10:30 

 

Rozdział XXIV. Termin związania ofertą pkt. 1 otrzymuje brzmienie:  

 Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia  

07.08.2024r. 

Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 

z 2023 r., poz. 1605), z uwagi na zmianę terminu składania ofert, Zamawiający zamieszcza w Biuletynie 

Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

 
 

 
 
 

 
WÓJT 
(-) DANIEL ZADWORNY 


